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"Ekonomik kalkınma, bir milletin çağdaş
medeniyetler seviyesine ulaşmasının

temelidir."



Değerli Üyelerimiz,

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası olarak, şehrimizin ticaret ve sanayi hayatını
geliştirmek için var gücümüzle çalışmaya devam ediyoruz. Bilecik, tarihî

zenginlikleri ve stratejik konumuyla büyük bir potansiyele sahip. Bu
potansiyeli en iyi şekilde değerlendirmek, hepimizin ortak hedefidir.

Son yıllarda gerçekleştirdiğimiz projeler ve işbirlikleri ile Bilecik'in ekonomik
kalkınmasına önemli katkılarda bulunmayı amaçlıyoruz. Üyelerimizin
ihtiyaçlarını karşılamak, iş fırsatlarını artırmak ve rekabet gücümüzü
yükseltmek için sürekli olarak yenilikçi çözümler geliştirmekteyiz.

Birlikte daha güçlü bir Bilecik oluşturmak için dayanışma içinde hareket
etmeliyiz. Siz değerli üyelerimizin görüşleri ve katkıları, odamızın başarısında
büyük rol oynamaktadır. Bu nedenle, her türlü öneri ve düşüncenizi bizimle

paylaşmanızı bekliyorum.

Bilecik'te ticaret ve sanayi hayatını daha ileri taşımak için el birliğiyle
çalışmaya devam edeceğiz. Hep birlikte daha aydınlık bir gelecek inşa

edelim.

Saygılarımla.

Mehmet ERGÜN
 Yönetim Kurulu Başkanı



YÖNETİM KURULU

Oda Yönetim Kurulu, 4 yıl için seçilen, meclis üye sayısı yirmiden az olan odalarda 5; yirmi ile
yirmi dokuz arasında olanlarda 7; otuz le otuz dokuz arasında olanlarda 9; kırk ve daha fazla
olanlarda 11 kişiden oluşur. Meclis kendi üyeler arasından Yönetim Kurulunun Başkanını, asıl

ve yedek üyelerini tek liste halinde seçer. Yönetim Kurulu, kendi üyeler arasından 4 yıl için bir
veya iki Başkan Yardımcısı ve bir sayman üye seçer. 

Görevler; Mevzuat ve Meclis kararları çerçevesinde Oda işlerini yürütmek. 
Bütçeyi, kesin hesabı ve aktarma tekliflerini ve bunlara ilişkin raporları Oda
Meclisine sunmak.
Aylık hesap raporunu Oda Meclisinin incelemesi ve onayına sunmak.
Oda personelinin işe alınmalarına ve görevlerine son verilmesine, yükselme ve
nakillerine karar vermek.
Disiplin Kurulunun soruşturma yapmasına karar vermek, bu Kanun uyarınca verilen
disiplin ve para cezalarının uygulanmasını sağlamak.
Hakem, bilirkişi ve eksper listelerini hazırlamak ve onaylanmak üzere meclise
sunmak. Bu Kanunda ve ilgili mevzuatta öngörülen belgeleri tasdik etmek.
Odanın 1 yıl içindeki faaliyeti ve bölgesinin iktisadî ve sınaî durumu hakkında yıllık
rapor hazırlayıp meclise sunmak.
Hazırladığı Oda iç yönergesini Meclise sunmak.
Ticaret ve sanayiye ait her türlü incelemeyi yapmak, çalışma alanı içindeki ticarî ve
sınaî faaliyetlere ait endeks ve istatistikleri tutmak ve meclisçe belirlenen
maddelerin piyasa fiyatlarını takip ve kaydetmek ve bunları uygun vasıtalarla ilan
etmek.
Oda personelinin disiplin işlerini bu Kanunda ve ilgili mevzuatta öngörülen esas ve
usuller çerçevesinde karara bağlamak.
Yüksek düzeyde vergi ödeyen, ihracat yapan, teknoloji geliştiren üyelerini
ödüllendirmek.
Bütçede karşılığı bulunması kaydıyla sosyal faaliyetleri desteklemek ve özendirmek,
bağış ve yardımlarda bulunmak, burs vermek, meclis onayı ile okul ve derslik
yapmak.
Hakem veya hakem heyeti seçmek. Bu Kanunla ve sair mevzuatla odalara verilen
ve özel olarak başka bir organa bırakılmayan diğer görevleri yerine getirmektir.





MECLİS

Oda Meclis, meslek gruplarınca 4 yıl için seçilecek üyelerden oluşur. Meslek komiteleri
5 kişiden oluşan gruplarda ikişer, 7 kişiden oluşan gruplarda üçer meclis üyesi seçilir.

Ayrıca aynı sayıda yedek üye seçilir. Meclis, kendi üyeler arasından 4 yıl için Başkan ve
Başkan Yardımcısı seçer. Bilecik TSO'da 1 Başkan, 2 Başkan Yardımcısı, 1 Katip Üye le

toplam 28 kişiden oluşan meclis bulunmaktadır. 

Görevler: 
 Oda Yönetim Kurulu ve Disiplin Kurulu üyelerini seçmek.
 Kendi üyeleri arasından Birlik Genel Kurulu üyelerini seçmek.
 Yönetim Kurulu tarafından yapılacak teklifleri inceleyip karara bağlamak. 
 Uyulması zorunlu mesleki kararlar almak. 
 Çalışma alanları içindeki ticari ve sınai örf, adet ve teamülleri tespit ve ilan etmek. 
 Aylık mizanı ve aylık talepleri incelemek ve oylamak. 
 Üyeleri arasında veya üyelerin yapmış oldukları sözleşmede yer alması halinde bu sözleşmelerle
ilgili olarak çıkan ihtilafları çözmek üzere tahkim müesseseleri kurmak, mahkemeler tarafından
istenecek hakem ve bilir kişi listelerini onaylamak. 
 Odaya kayıtlı üyeler hakkında Disiplin Kurulu tarafından teklif edilecek cezaları karara bağlamak. 
 Yıllık bütçe ve kesin hesapları onaylamak ve Yönetim Kuruluna ibra etmek, sorumluluğu
görülenler hakkında takibat işlemlerini başlatmak. Taşınmaz mal almaya, satmaya, inşa, ifraz,
tevhit ve rehin etmeye, ödünç para almaya, kamulaştırma yapmaya, okul ve derslik yapmaya, bu
Kanun hükümleri çerçevesinde şirket ve vakıf kurmaya veya kurulu şirketlere ortak olmaya karar
vermek. 
 Oda iç yönergesini kabul etmek ve Birliğin onayına sunmak. 
 Yönetim Kurulunca Odaya kayıt zorunluluğuna veya üyelerin derecelerine ilişkin olarak
verilecek kararlara karşı yapılan itirazları incelemek ve kesin karara bağlamak. 
 Mesleklere ve sorunlara göre ihtisas komisyonları ve danışma kurulları kurmak. 
 Yurt içi ve yurt dışı sınai, ticari ve ekonomik kuruluşlara üye olmak ve kongrelerine delege
göndermek. 
 Tahsili imkânsızlaşan alacakların takibinden vazgeçme veya ölen, ticareti terk eden ve odaya
olan aidat borçlarını, yangın, sel, deprem ve benzeri tabiî afetler gibi, iradesi dışında meydana
gelen mücbir sebeplerden dolayı ödeme güçlüğü içinde olan üyelerin aidat borçlarının ve
gecikme zamlarının affı ve/veya yeniden yapılandırılmaları ile oda veya üyeler adına açılacak
davalar konusunda yönetim kurulundan gelen teklifleri inceleyip karara bağlamak ve gerekli
gördüğünde bu yetkisini yönetim kuruluna devretmek. 
 Oda çalışmalarına veya Türk ekonomik hayatına önemli hizmetler vermiş kimselere meclisin üye
tam sayısının üçte ikisinin kararıyla şeref üyeliği vermek.

















MESLEK KOMİTELERİ

Oda meslek komiteler, meslek gruplarınca dört yıl için seçilecek beş ya da yed kişiden
oluşur. Komite kendi üyeler arasından 4 yıl için 1 Başkan ve 1 Başkan Yardımcısı seçer.

Bilecik TSO' da 12 adet meslek komitesi bulunmaktadır. Görevler: Meslekleri ile ilgili
incelemeler yapmak, yararlı ve gerekli gördükleri tedbirleri görüşülmek üzere Oda

Yönetim Kuruluna teklif etmek. Meslek komitesiyle ilgili olarak meclis gündeminde yer
alan konularda başkan, başkan yardımcısı veya uygun görülen üyelerin, oy

kullanmamak üzere meclis toplantısına katılmasına karar vermek. Mesleklerine ait işler
hakkında, meclis veya yönetim kurulu tarafından bilgi istenmesi halinde, bu konuda

araştırma yapmak ve istemi cevaplandırmak.  















KALİTE POLİTİKAMIZ 

Oda olarak ilgili yasal şartlar ve mevzuatlar çerçevesinde tüm yönetici ve
personelimizle; -ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi şartlarına uyacak, -Üye istek, öneri,

beklenti ve şikâyetlerine en iyi şekilde ve kısa zamanda cevap verecek, -Kurumuzu ve
verdiğimiz hizmet kalitemizi sürekli iyileştirerek, üyelerimizin memnuniyetini en üst

seviyede tutacak, -İlimizin ve üyelerimizin, ekonomik, ticari, sanayi ve kültürel alanda
sürekli gelişmesi için öncü rol üstleneceğiz. 

HABERLEŞME VE İLETiŞİM POLİTİKAMIZ 

Bilecik Sanayisine yüksek katkıyı vermek için doğru zamanda, doğru yerde, doğru
bilgilerin paylaşımını, haberleşme araçları vasıtasıyla gerçekleştirmek ve üyelerimizin,
üreticilerimizin imalat sanayi ile paydaşı kuruluşların ve halkımızın iletişimini sağlıklı,

zamanında ve doğru bilgilerle sağlamaktır. 

BİLGİ İŞLEM POLİTİKAMIZ 

1. Teknik cihazların, programların ve yıllık bilgisayar sarf malzemelerinin ihtiyaca göre
tespit edilmesi, teklif alınması ve satın aldırılması, kullanıma sunulması, ek yardımcı
programların yazılması veya yazdırılması 
2. Bilgi işlem cihazları için gerekli garanti-bakım-onarım-tamir-servis işlerinin organize
edilmesi, meydana gelebilecek problemlerin çözülmesi veya çözdürülmesi 
3. Kurulu network (ağ) sisteminin yönetimi ve geliştirilmesi 
4. Servislerde çalışan personelin kullanılan programlar üzerine eğitilerek bilgisayar
kullanım oranının yükseltilmesi 
5. Bilgi işlem biriminin evrak yazışmalarını takip edilmesi, gerekli zaman ve yerlerde
sistem konusunda brifing,rapor verilmesi ve toplantılar düzenlenmesi 
6. Server üzerindeki dataların,belli periyotlarda saklanması (backup), duş etkilerden ve
özellikle virüslerden korunması 
7. Gelişen teknoloji takip edilerek, eğitimler alınması, yeniliklerin sisteme uyarlanması 
8. Bilecik TSO’nun internet sistemin yönetilmesi 
9. Bilecik TSO internet sitesinin,üyelere en üst düzey faydayı sağlanması sık sık
güncellenmesi 



MALİ POLİTİKAMIZ

 Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası, üyelerinin ihtiyaçlarının karşılanması, mesleki
faaliyetlerinin kolaylaştırılması ve geliştirilmesi, dürüstlük ve güveni hâkim kılmak üzere

disiplin, ahlak ve dayanışmayı korumak ve 5174 sayılı kanunda yazılı hizmetler ile
mevzuatla odalara verilen görevleri yerine getirmek üzere 1984 yılında kurulmuştur.
Bilecik Ticaret Sanayi Odası 5174 sayılı kanunun vermiş olduğu yetki ile üyelerinden
almış olduğu kayıt ücreti, yıllık aidat, munzam aidat, yapılan hizmetler karşılığı alınan

ücretler, belge bedellerinden oluşan kaynakları ile kuruluş amaçlarını yerine getirmek
üzere yapacağı harcamaları mali politikasını oluşturmaktadır. 

MALİ YÖNETİM 

5174 sayılı kanun çerçevesinde çerçevesinde faaliyetlerini yürüten Bilecik Ticaret ve
Sanayi Odası genel kabul görmüş muhasebe ilkelerine ve tekdüzen muhasebe

sistemine göre faaliyet gösteren ve mali kaynakların yönetimi izlemesi ve kontrolüne
yardımcı olmak üzere zamanında ve doğru mali bilgiler sağlamaktadır. Odamız

meclisinin onayladığı yıllık bütçe ile faaliyet göstermektedir. Yönetim Kurulu, Hesapları
İnceleme Komisyonu ve Oda Meclisine haftalık ve aylık olmak üzere kanunen belirtilen
şekil ve içerik başta olmak üzere istenilen diğer raporlar verilmektedir. Bilecik Ticaret ve

Sanayi Odası hukuki temsilcisi Yönetim Kurulu Başkanıdır.Odamızı Yönetim Kurulu
Başkanı ile Yönetim Kurulu Başkan Yardımcları, Sayman Üye veya genel sekreterin
ortak imzaları bağlar. Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Mali Yönetimi 3 başlık altında

sınıflandırabiliriz.

A) MUHASEBE YÖNETİMİ 
Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası faaliyetleri sonucu ortaya çıkan varlıkları ve

yükümlülükleri üzerinde değişme yaratan mali nitelikli işlemlere ilişkin bilgileri
kaydetme sınıflandırma özetleme çözümleme ve yorumlama ilkeleri ve yöntemleridir.

 AMAÇ – KAPSAM 
 Bilecik Ticaret Sanayi odası 5174 sayılı kanun ve Bütçe ve Muhasebe yönetmeliği
dahilinde meclisin onaylayacağı yıllık cari bütçesini hazırlamakta ve yıl içerisinde

faaliyetlerini bu plana göre yürütmektedir. Oda bütçesi, Birlikçe hazırlanacak tipe ve
tespit olunacak muhasebe usullerine uygun olarak, yönetim kurulunca hazırlanır ve

meclisçe onaylanır. Bütçe, takvim yılına göre düzenlenir. 



UYGULAMA 

Bütçeden harcama, Yönetim Kurulu Kararları ile yapılmaktadır. Yine aynı kanun
çerçevesince Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğine göre hareket eden Bilecik Ticaret ve

Sanayi odası, genel kabul görmüş muhasebe ilkelerine ve tek düzen hesap planına
uygun olarak muhasebe kayıtlarını düzenlemektedir. Genel kabul görmüş muhasebe
ilkeleri doğrultusunda şeffaflık, doğru bilgi, zamanında bilgi sağlamak adına sistemini

kurmuş, mali kaynakların ve harcamaların kontrol ve yönetimini kolaylaştırmak için
düzenli olarak mali raporlarını kurul, komisyon ve ilgililere sunmaktadır. Bilecik Ticaret
ve Sanayi Odası yıllık gelirlerine göre (kaynak), harcamalarını planlamaktadır. Bu plan

çerçevesince harcamalarını düzenlemekte ve kaynak-harcama dengesini
sağlamaktadır. 

RAPORLAMA – DEĞERLENDİRME

 5174 sayılı Kanun ve Bütçe ve Muhasebe yönetmeliği madde 30’a göre: Kesin hesap;
mizan, bilanço, bütçe giderleri ve bütçe gelirleri kesin hesap cetvelleri ile ihtiyaç

duyulan diğer cetvellerden oluşur. Oda ve borsalarda kesin hesap, ilgili olduğu mali
yılın sonundan başlayarak en geç iki ay içinde yönetim kurulu tarafından meclise

sunulur. Meclise sunulan kesin hesap incelenmek üzere hesapları inceleme
komisyonuna havale edilir. Komisyon, kendisine havale edilen kesin hesabı meclis

başkanının belirleyeceği süre içinde inceleyerek görüşünü bir rapor halinde düzenler
ve meclise sunar. Meclis, komisyonun hazırladığı raporu da dikkate alarak kesin hesabı
ilgili olduğu mali yılın sonundan başlayarak en geç üç ay içinde onaylar veya reddeder.

Kesin hesabın onaylanması halinde yönetim kurulu ibra edilmiş sayılır.

B) FİNANSAL YÖNETİM

 İşletmenin mevcut fonları ile gereksinim duyduğu fonları en uygun koşullarda
sağlama, bu fonların değerini koruma ve etkin biçimde kullanımını gerçekleştirmektir.
Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası sahip olduğu varlıkları aylık – günlük vadeli mevduat
olarak, , repo yaparak veya fon alarak değerlendirmektedir. Yönetim Kurulu yürütme

organı olmakla birlikte Hesapları İnceleme komisyonu finansal yönetimle ilgili meclise
görüşlerini rapor halinde sunabilir. Sayman üye fonların değerlendirilmesi, karlılık,

yüksek getiri noktasında yönetim kuruluna bilgi verir. 



İNSAN KAYNAKLARI POLİTİKAMIZ
 1. Görevin niteliğine uygun vasıftaki personelin seçilmesini ve görevlendirilmesi 2.
Yetenekli ve başarılı personelin girişimciliğini, bu yöndeki çabasını maddi ve manevi
olarak desteklemek,personele gelişme ve yetişme yönünden eşit imkanlar sağlamak 
3. Personelin kişiliğine saygı duymak, maddi ve manevi hakların korunmasını gözetmek 
4. Personelin amirleri ve iş arkadaşları ile olumlu beşeri ilişkiler kurmasında çaba
göstermek, yapılan işin niteleğine uygun rahat ve güvenli iş ortamı sağlamak 
5. Odanın amacını gerçekleştirmek için personeli verimlilik ilkesine bağlı olarak maliyet
bilinci içinde çalıştırmak, personelin bu yöndeki görüş ve fikirlerini yönetime kolaylıkla
aktrabilmesini sağlamak 
6. Personelin Odaya bağlılığını artırmak, sosyal ve kültürel ihtiyaçlarını
karşılamak,görev,çalışma ve faaliyetlerini desteklemek, sosyal hizmet ve yardımlardan
bütün personelin eşit ölçülerde faydalanmalarını sağlamak suretiyle verimini artırmak
ve oda bünyesinde çalışmayı özendiri hale getirmek.

MİSYONUMUZ 
Kuruluş kanunumuzun ve mevzuatın verdiği görev ve sorumlulukları yerine getirirken,
TOBB Akreditasyon Standardı kılavuzluğunda, kurumumuza ve üyelerimize katma
değer sağlamak. 

VİZYONUMUZ 
Geleneksel değerleri koruyan, yeniliklere açık, ülkemiz ve ilimiz iş dünyasına öncülük
eden lider bir kurum olmak. 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 
1.Yüksek ticari mesleki ahlak 
2. Sürekli gelişim 
3. Girişimci ruhun desteklenmesi 
4. Saygınlık ve güvenilirlik 
5. Şeffaflık ve hesap verilebilirlik 
6. Çağdaşlık 
7. Tarafsız, hızlı, doğru hizmet 
8. İşbirliğine dayalı toplumsal gelişim 
9. Yenilikçi, yeniliğe açık 



C) DENETİM 

Odamız mevcut kaynakları en etkin biçimde kullanarak daha kaliteli hizmet sunma arayışı içindedir. Mali
yönetim ve kontrollere bu arayışların bir ürünü olarak yönetime yeterli bilgi ve güvence sağlayan yönetim

araçlarıdır. Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu, arzu etmesi halinde Mali yapısını bağımsız
denetim kuruluşlarına denetletebilir. Mali beyanların ve yönetim hesaplarının uygunluğu aylık raporlar

halinde sunulmaktadır. Yönetimde sağlıklı bir kontrol bilinci oluşturulması ve etkin bir mali kontrol ortamı ve
örgütsel yapı kurulması ve işletilmesi yönetimin temel görevleri arasındadır. Mekanizmaların beklendiği gibi

çalışıp çalışmadığının ve elde edilen sonuçların yeterli olup olmadığının denetlenmesi kurumumuz açısından
son derece önemlidir. Ayrıca Bütçe ve Muhasebe yönetmeliği madde 61 İstinaden Hesapları İnceleme

Komisyonu kurulmuştur. Tahsilat ve harcamalar ile diğer muhasebe iş ve işlemleri sayman üye tarafından her
zaman, hesapları inceleme komisyonu tarafından ise toplantı dönemlerinde kontrol edilebilir. 5174 sayılı

kanunu madde 40’a göre ise yönetim kurulu üyeleri aralarından bir sayman üye seçer. Yönetmelik madde
60’a göre Sayman üye her zaman harcama ve gelirlerle ilgili olarak denetleme yapabilir. Mevzuata aykırı
işlemler ile görülen aksaklık ve eksiklikler sayman üye tarafından yönetim kuruluna, Hesapları inceleme

komisyonu tarafından ise Meclise bir rapor halinde bildirilir. 

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Mali Yönetim ve Kontrollerin Kapsamı 

-İyi mali yönetim ve kontrol prensiplerinin karar alma süreçlerine ve yönetime destek sağlayan ilişkili
sistemlere, politikalara ve prosedürlere dahil edilmesi, 
-Kurumsal stratejilerin , önceliklerin amaçların hedeflerin ve planlanan performansın duyurulması. 
-Kaynakların izin verilen amaçlar doğrultusunda elde edilmesi tahsis edilmesi ve bunların kayıplardan
korunması amacıyla sistemlerin oluşturulması ve uygulamaların yürürlüğe konulması. 21 2022-Alınan
kararların mali sonuçlarında ve hedeflenen performansta meydana gelen sapmalar hakkında yönetime
gerekli güvenilir bilgilerin sağlanması. Mali planda iyileştirici önlemlerin alınabilmesi amacıyla yapılacak
değişikliklerin analiz edilmesi ve bu değişikliklerin belirlenmesi. 
-Devredilen yetkinin uygulanmasına kaynakların kullanılmasına ve sonuçlara ulaşılmasına ilişkin hesap verme
sorumluluğunun sağlanması amaçları taşımaktadır. 

ÜYE İLİŞKİLERİ POLİTİKAMIZ 

1. Üyelerin dilek ve önerilerini kolayca iletmelerini sağlamak;bu talepleri, etkin, objektif, adil ve gizlilikle
değerlendirmek 
2. Üyelerinden ve diğer kanallardan gelen Odaya ve ilçemize ait sorunları çözerken; çözüm odaklı, hızlı,
üretken bir şekilde uygulanabilir çözüm önerileri üretmek ve uygulamaya koymak 
3. Üyelerin eğitim ihtiyaçlarını tespit etmek ve gerekli eğitimlerin yapılmasını sağlamak 
4. Üyelere güler yüzlü hizmet vermek 
5. Üyelere faydalı olacak teşvik ve hibelere ilgili bilgilendirme toplantıları yapmak 
6. Üyelerinin dış ticaret konusundaki eksikliklerini tespit etmek ve destek olmak



Odamız 04 Nolu İnşaat Grubu ve 12 Nolu İnşaat Yapı ve Malzeme Mühendislik
Komiteleri; İlimiz İnşaat Sektörü paydaşları ile ortaklaşa sektörün istişaresi yapılarak,
sektörde ki çözülmesi gereken sorunlar masaya yatırıldı. Toplantıya Yönetim Kurulu
Başkan Yardımcımız Ercan ÖZTÜRK, Meclis Üyemiz ve 04 Nolu Komite Başkanımız

Bahattin BARAN, Komite Başkan Yardımcımız Vahdet YAKMAZ, Komite Üyeleri Güven
ALTINKILIÇ, Sadık EROL 12 Nolu Komite Başkanımız Deniz ÖZ, Meclis Üyemiz Hanifi

ÇELİK İnşaat Grubu Üyelerimiz, Mimarlar Odası, İnşaat Mühendisleri Odası,
Müteahhitler Derneği, Odamız Üyesi Yapı Denetim Firmaları katıldı.

T.C. Bilecik Belediyesi
Beşiktaş Mahallesi Kadın
Yaşam ve Spor Merkezi
açılışına katıldık. Açılışa

Yönetim Kurulu
Başkanımız Mehmet

ERGÜN, Başkan
Yardımcımız Yüksel

GÖKÇEDAĞ, Sayman
Üyemiz Murat ÖZÇELİK
ve Meclis Üyemiz Cafer

ELMAS katıldı.



Bilecikli Hemşerimiz Mehmet Şener TEL'in Galeri açılışına katıldık. Açılışa Yönetim
Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN, Meclis Başkanımız Şermin KAHRAMAN, Başkan

Yardımcılarımız Ercan ÖZTÜRK, Yüksel GÖKÇEDAĞ, Sayman Üyemiz Murat ÖZÇELİK,
Yönetim Kurulu Üyemiz Abdülselam AĞDAĞ, Meclis Üyelerimiz Belkiya ALTINTOP ve

Cafer ELMAS katıldı. 

Enerji ve Tabii Kaynaklar
Bakanı Sayın Fatih

DÖNMEZ, Bilecik Ticaret
ve Sanayi Odamızı ziyaret

ederek yeni dönem
Başkanımız Mehmet

ERGÜN ve yönetimine de
hayırlı olsun dileklerinde

bulundu. Bakan DÖNMEZ,
Bilecik Sanayisi için

yapılacak tüm çalışmalara
her türlü desteği vermeye

hazır olduklarını dile
getirdi.



Avrupa Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği (EUROCHAMBRES) ile Türkiye Odalar
ve Borsalar Birliği (TOBB) işbirliğinde yürütülen Türkiye-AB İş Dünyası Diyaloğu
(TEBD) projesi ile Türkiye’den ve AB’den Ticaret ve Sanayi Oda/Borsalarını bir
dizi faaliyet ile destekleyerek, etkinlikler yürüterek iş dünyası diyaloğunu
geliştirme fırsatları sağlayan, Avrupa Birliği ve Türk iş çevrelerinin
entegrasyonunu teşvik eden TEBD projesi, Türkiye-AB ilişkilerinin sağladığı
fırsatlar, iş imkanları ve zorluklar ile Türkiye ve AB arasındaki Gümrük Birliği’nin
modernizasyonu konusunda daha fazla farkındalık oluşturan ve TEBD projesi
kapsamındaki çeşitli programlara 250 Oda ve Borsamız iştirak etti. 30 Türk Oda
ve Borsa ile 12 AB üyesi ülkeden 28 Oda arasında eşleştirme projelerine hibe
sağlayan TEBD Projesi Kapanış Toplantısına katıldık. Toplantıya Yönetim Kurulu
Başkanımız Mehmet ERGÜN, Başkan Yardımcımız Yüksel GÖKÇEDAĞ ve
Sayman Üyemiz Murat ÖZÇELİK katıldı.



Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın Fatih
DÖNMEZ Oda ziyaretinin ardından Odamız
Üyesi Termal Madencilik ve Yatırım A.Ş.
fabrikasını; yeni yatırımlarını incelemek
üzere ziyaret etti. Devam eden ziyarette
yine AK Parti Bilecik Milletvekili Selim
YAĞCI, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet ERGÜN,
Meclis Başkanı Şermin KAHRAMAN,
Meclis, Yönetim ve Disiplin Kurulu
Üyelerimiz eşlik etti.

Bilecik Belediyesinin projesi <Halkın Esnafı=
Lansman Törenine Odamızı temsilen Meclis
Başkanımız Şermin KAHRAMAN ve Yönetim
Kurulu Başkan Yardımcımız Ercan ÖZTÜRK
katılım sağladı. İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkanı Ekrem İMAMOĞLU’nun da katılım
sağladığı proje lansman toplantısında proje
hakkında bilgiler verildi. Başkan Yardımcımız
Ercan ÖZTÜRK lansman toplantısından sonra
İBB Başkanı Ekrem İMAMOĞLU ile Bilecik ve
Ticaret hakkında kısa bir sohbet ettiler.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Üye
ziyaretleri kapsamında Yönetim
Kurulu Başkan Yardımcımız Ercan
ÖZTÜRK ve Odamız Genel
Sekreteri D. Gürkan AKYOL Odamız
Üyesi Bonna Porselen Sanayi
firmasını ziyaret etti.



Üyelerimizin desteğiyle Deprem Bölgesindeki mağdur
vatandaşlarımıza ulaştırılmak üzere bir tır dolusu ihtiyaç

malzemesi bölgeye gönderildi.

Üyelerimizin desteğiyle
Deprem Bölgesindeki

mağdur
vatandaşlarımıza

ulaştırılmak üzere bir tır
dolusu ihtiyaç

malzemesi bölgeye
gönderildi.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası, Kalite Yönetim Standardı
çerçevesinde sürdürülen 9001:2015 Gözetim Tetkiki Bursa Türk

Standartları Enstitüsü Bölge Müdürlüğü tetkikçilerinden Baş
Tetkikçi Mustafa EKİN nezaretinde 23 Şubat 2023 tarihinde

gerçekleştirildi. Odamız üyelerine sunmuş olduğumuz hizmetin
kalitesi ve devamlılığı açısından belgemizin üyelerimize hayırlı

olmasını temenni ederiz.
Yapılan denetimde Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası´nın sahip

olduğu ve akreditasyon sisteminin de temelini teşkil eden TSE EN
ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi’nin uygulamaları, prosesler
ve Kalite Yönetim Sisteminin etkinliği detaylı olarak tetkik edildi.

Mevcut uygulamaların yanı sıra üyelerine sunulan hizmetin sürekli
biçimde iyileştirilmesine yönelik görüş ve öneriler ele alındı.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet
ERGÜN, İl Protokolümüzün katılımlarıyla <SEÇ Market Necmettin

Şener Şubesi= açılış programına katıldı.

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet
ERGÜN, Ülkemiz için önemli sektörler arasında yer alan taşımacılık

alanında faaliyet gösteren S.S. Bilecik Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifini
ziyaret ederek, Taşıyıcılar Koop. Başkanı Nazır AFACAN ve Yönetim

Kurulu Üyeleri ile bir araya geldi.



Bilecik Erzurumlular Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği
tarafından düzenlenen Kültür Festivali açılış törenine; Bilecik Valisi Dr.

Kemal Kızılkaya, Bilecik Milletvekili Yaşar Tüzün, Bilecik Belediye
Başkan V. Melek Mızrak Subaşı, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ergün, Bilecik TSO Yönetim Kurulu
ve Meclis Üyeleri, il protokolü ve vatandaşlarımız katıldı.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN,
Bilecik Baro Başkanı Av. Halime KAHRAMAN, Meclis Üyelerimiz Ercan DÜZGÜN,
Ersel EMİROĞLU ve Azer SARI , Odamız Üyesi Osman ZİREKOĞLU’ nun kızı Av.
Arb. Gökçe ZİREKOĞLU ve Av. Arb. Dilek DURAN HANİF’ in İlimiz Kayı Plaza A

Blokta bulunan yeni işyeri <Bilecik Arabuluculuk ve Uyuşmazlık Çözüm Merkezi=
nin açılışına katıldı.

Odamız üyesi GRAND KENT OTEL’in açılışına Odamız Yönetim Kurulu Başkanı
Mehmet ERGÜN, ile çok sayıda davetli katıldı.



Bilecik Ticaret ve Sanayi
Odası 07 no’lu Finans ve

Sigorta Faaliyetleri Meslek
Komitesi tarafından
komite Üyelerinin

katılımıyla Konak Cafe &
Restoran’da kahvaltılı

Sektörel istişare toplantısı
gerçekleştirildi.

Gerçekleşen toplantıya, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanımız Mehmet ERGÜN, Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerimiz, Odamız, 07
no’lu Finans ve Sigorta Meslek Komitesi bünyesinde bulunan Bankalar, Sigorta

ve Kuyumculuk sektörlerinde faaliyet gösteren Komite Üyelerimiz katıldılar.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerimiz tarafından her
yıl geleneksel hale getirilen yaşlılık ve yaşlı sağlığı konularında farkındalık yaratmak

amacıyla <18-24 Mart Yaşlılara Saygı Haftası= kapsamında bu yılda Huzurevi sakinleri
büyüklerimizle düzenlenen akşam yemeğinde bir araya geldi.

Gerçekleştirilen Yemeğe, Vali Yardımcısı Akgün CORAV, Bilecik Ticaret ve Sanayi
Odası Başkanımız Mehmet ERGÜN, Odamız Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerimiz,

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü İlkay TÜRKOĞLU, Kurum Müdürleri ve Oda
Personelleri katıldı.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet

ERGÜN, 18. Dönem Milletvekili
Tayfur ÜN, İl Genel Meclisi Başkanı
Osman YILMAZ ve Odamız Genel
Sekreteri Doğan Gürkan AKYOL,

ÖRNEK TİCARET Firması Sahibi ve
Bilecik TSO Disiplin Kurulu Üyemiz

İbrahim SAK’ı işyerinde ziyaret
ederek kendileriyle sohbet etti.

Yönetim Kurulu Başkanınız
Mehmet Ergün , Birlik

Başkanımız M.Rifat
Hisarcıklıoğlu ve 365

Oda/Borsa Yönetim Kurulu
Başkanının katılımıyla

gerçekleştirilen Deprem
Bölgesi Konut Seferberliği

Lansman Toplantısına katıldı.

https://www.facebook.com/mehmet.ergun.9003888?__cft__[0]=AZXf6LhFkZk7w4emLIMn1EsW_HEY6AFZ8_oAlN02qQGqd-Wai-kpPcfWbYp-KTDBkjPgxcaMJjVA87kiXoO4aRjhdf_cqlHTh66Av1pMs51Gpz-i8xaG6I86HkebI4UPoHCxhbL5N8WnNfnCj2iIlk-lKIxF0M18Yy5LCREpgNbhvg&__tn__=-]K-R
https://www.facebook.com/RHisarciklioglu?__cft__[0]=AZXf6LhFkZk7w4emLIMn1EsW_HEY6AFZ8_oAlN02qQGqd-Wai-kpPcfWbYp-KTDBkjPgxcaMJjVA87kiXoO4aRjhdf_cqlHTh66Av1pMs51Gpz-i8xaG6I86HkebI4UPoHCxhbL5N8WnNfnCj2iIlk-lKIxF0M18Yy5LCREpgNbhvg&__tn__=-]K-R
https://www.facebook.com/RHisarciklioglu?__cft__[0]=AZXf6LhFkZk7w4emLIMn1EsW_HEY6AFZ8_oAlN02qQGqd-Wai-kpPcfWbYp-KTDBkjPgxcaMJjVA87kiXoO4aRjhdf_cqlHTh66Av1pMs51Gpz-i8xaG6I86HkebI4UPoHCxhbL5N8WnNfnCj2iIlk-lKIxF0M18Yy5LCREpgNbhvg&__tn__=-]K-R


Milli mücadelemizin ilk zaferi olan <İkinci İnönü Zaferinin 102.yıldönümü=
Bilecik-Bozüyük ilçemizdeki Metristepe ve Bozüyük İnönü savaşları

Şehitliği’nde düzenlenen törenlerle Şehitlerimiz rahmetle anıldı.
Gerçekleştirilen törenlere, Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

Ercan ÖZTÜRK katıldı.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası ve Eskişehir Ticaret Odası METSEM işbirliğiyle,
Maden firmalarının personellerinin mesleki yeterliliklerini artırmak amacıyla

Kırma Eleme Tesis Operatörü (Seviye 3) mesleki yeterlilik belgesi için sınav ve
uygulama 05-06 Nisan 2023 tarihlerinde Odamız Eğitim sınıfında düzenlendi.

İMİB İstanbul Maden İhracatçıları Birliği’nin olağan Yönetim Kurulu toplantısı,
Yönetim Kurulu Başkanı Rüstem ÇETİNKAYA Başkanlığında ve Yönetim Kurulu

üyelerinin katılımlarıyla Odamız, Meclis toplantı salonunda gerçekleştirildi.



15 Nisan - 22 Nisan tarihleri arasında "Dünya Turizm Haftası" olarak kutlanan,
İlimizdeki kutlama töreni, Bilecik Kültür ve Kongre Merkezinde gerçekleştirildi.

Programa Odamız Genel Sekreteri Doğan Gürkan AKYOL katıldı.

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası, Türk Yapı Sektörü’nün Lider Fuarı, Tüyap Yapı,
Mimarlık, İnşaat Malzemeleri ve Teknolojileri Fuarına katıldı.



Odamız tarafından, Bilecik Belediye Başkanlığı’nın organize ettiği Cumhuriyet
meydanında kurulan iftar çadırında iftar yemeği verildi.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Yüksel
GÖKÇEDAĞ, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Murat ÖZÇELİK, Yönetim Kurulu
Üyemiz Abdülselam AĞDAĞ, Meclis Katip Üyemiz Berat Emre ÖZTÜRK, Meclis

Üyelerimiz Hakkı AYNUR ve Şükrü KESKİN Odamızın Fuar ziyaretleri kapsamında
28.MARBLE FUAR İzmir Uluslararası doğaltaş ve teknoloji fuarına katıldılar.

Bilecik Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi öncülüğünde ve ilimiz
genelindeki diğer Kadın Girişimi üreten kadın Kooperatifleri’nin katılımları ile

gerçekleşen Bahar Şenliğinde standları gezerek üreten bayanları tebrik ederek
başarılar dileklerini ilettiler.



Cumhurbaşkanlığı İnsan
Kaynakları Ofisi

Koordinasyonunda, Eskişehir
Valiliği ve Anadolu

Üniversitesi ev sahipliğinde
gerçekleştirilen İKAF-23 İç

Anadolu Kariyer Fuarı, Enerji
Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın

Fatih DÖNMEZ’in teşrifleriyle,
04-05 Mayıs tarihlerinde

kapılarını açtı.
İKAF-23 İç Anadolu Kariyer
Fuarı’na Bilecik Ticaret ve

Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanımız Mehmet ERGÜN

iştirak etti.
Yetenek Her Yerde=

temasıyla 2019 yılında
başlayan Bölgesel kariyer

Fuarları, Cumhurbaşkanlığı
İnsan Kaynakları Ofisi
Koordinasyonunda

Üniversiteler, Kamu ve Özel
sektör kurumları ve Meslek

Odalarının İşbirliği ile
gerçekleşen kariyer

etkinlikleri arasında yer
almaktadır.



Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi ve
Beyce Köyü Muhtarı Cemil İNCE tarafından tertip edilen <Hıdrellez Bahar Bayramı=

kutlama etkinliklerine katıldı.

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN, İl
Protokolümüz ile birlikte, Odamız Üyesi Sn. Niyazi PEHLİVAN’ın Gazipaşa Mahallesi

Atatürk Bulvarı Kayı Plaza No:10 hizmete giren <ÇİLEK= Mobilya Bilecik Şube açılışına
katıldı.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN, İl
Protokolümüz ile birlikte, Ayşe ŞEN Hair Make Up Studio Vip yeni işyeri açılışına

katıldı.

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası, Maden ve İmalat sektöründe faaliyet gösteren üye
firmalarının karşılaştığı Güneş Enerjisi Sistemi kurulumuyla ilgili sorunları ve çözüm
önerilerini, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın Fatih DÖNMEZ' e iletti. Değerli

Bakanımız, sektörün sorunları ile ilgili çözüm önerileri üzerinde çalışacaklarını
belirttiler.



Bilecik Ticaret ve Sanayi
Odası Yönetim Kurulu
Başkanımız Mehmet

ERGÜN , Odamız Üyesi
<DEĞER SİGORTA

ARACILIK HİZMETLERİ=
İşyeri Sahibi Kadir ÇOLAK’ı

ziyaret etti.

Bilecik Ticaret ve Sanayi
Odası Başkanı Mehmet
ERGÜN üye ziyaretleri
kapsamında <MARKA
ORGANİZASYON VE

REKLAM= firma yetkilisi
Ali MUYŞİN’i işyerinde

ziyaret etti.

Yönetim Kurulu
Başkanımız Mehmet
ERGÜN, Bilecik Kent
Konseyi Başkanı Seyfi
ÖZGEN’ i ziyaret etti.



Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Ercan ÖZTÜRK, Odamız üyesi Sn. Şeyda
FİDAN’ın İsmetpaşa Mah. Muevenati İçtimai Sk. No: 5/B yeralan işyeri açılışına katıldı.

Bilecik Ticaret ve Sanayi odası Meclis toplantı salonunda İnşaat sektörünün sorun
ve taleplerini yakından takip etmek amacıyla istişare toplantısı düzenlendi.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN,
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nu

makamında ziyaret etti.

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası olarak, çevre dostu bir adım atarak yerli
otomobilimiz TOGG’un kendi kuruluşu olan TRUGO elektrikli otomobil şarj
istasyonunun kurulumunu Odamız hizmet binası bahçesine gerçekleştirdik



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Ergün, Ankara Ticaret Odası
Başkanı Gürsel Baran’ı makamında ziyaret etti.

Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı - TOBB Genel Kurul Delegesi Yüksel
GÖKÇEDAĞ ve Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Murat ÖZÇELİK, Türkiye Odalar ve

Borsalar Birliğinin 79. Genel Kurulunda  Gururumuz yerli Milli Otomobilimiz <TOGG <u
beğeniyle incelediler.



Yönetim Kurulu  Başkanımız Mehmet ERGÜN, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız
Yüksel GÖKÇEDAĞ, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Murat ÖZÇELİK ve Genel

Sekreterimiz Doğan Gürkan AKYOL , Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip ERDOĞAN
8ın teşrifleri ile gerçekleşen 79. TOBB Genel Kuruluna, TOBB Hizmet Şeref Belgesi

Takdim Töreni ve Türkiye9nin yerli otomobili <TOGG= çekişine katılım sağladı.



Bilecik Ticaret ve Sanayi odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN, Meclis
Başkanımız Şermin KAHRAMAN, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Yüksel

GÖKÇEDAĞ, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Murat ÖZÇELİK, Meclis Üyelerimiz Cafer
ELMAS, Ercan DÜZGÜN ve Genel Sekreterimiz Doğan Gürkan AKYOL Türkiye Odalar ve

Borsalar Birliğinin TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesinde gerçekleştirilen 79.
Olağan Genel Kuruluna katıldılar.

YÖNETİM KURULUMUZ, ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANIMIZ SAYIN FATİH
DÖNMEZ'İN GÖREV DEVİR TESLİM TÖRENİNE KATILDI



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN,
Bilecik Valisi Dr. Kemal KIZILKAYA9 yı makamında ziyaret etti. 

Odamız, Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ve Fırıncılar Federasyonu işbirliği ile
ilimizde hizmet veren unlu mamul üreten firmalara yönelik hijyen eğitimi düzenledi.

Hijyen ve gıda güvenliği konularında bilgi ve farkındalığı artırmayı hedefleyen bu
eğitim, unlu mamul üreten firmaların üretim süreçlerinde daha yüksek kalite

standartlarına ulaşmaları amaçlanmaktadır.



Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet ERGÜN, AK Parti Bilecik İl Başkanı
Serkan YILDIRIM9ın Kızı Mimar Zeynep YILDIRIM9ın Rasimbey Caddesi Vakıfbank

Üstü Kat 4 No:4/10 bulunan yeni Mimarlık Ofisi9nin açışına katıldı.

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN, S.S.
Söğüt Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifinin yıllık Olağan Genel Kurul Toplantısına

katıldı.



Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN, Başkan Yardımcımız Yüksel GÖKÇEDAĞ
ve Meclis Üyemiz Cafer ELMAS, S.S. Bilecik Kadın Girişimi Üretim ve İşletme

Kooperatifini ziyaret ederek üretimi gerçekleştirilen ürünleri inceleyerek, Kooperatif
Başkanı Kadriye OLGUN9dan bilgi aldılar ve karşılıklı paylaşımlarda bulundular.

İlimiz Gölpazarı ilçesine bağlı Kuşçuören Köyünde geleneksel Hıdrellez kutlamalarına
katılım sağlandı 



Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN, Hemşehrimiz önceki dönem Enerji Tabii
Kaynaklar Bakanı ve Eskişehir Milletvekili Fatih DÖNMEZ, Geçmiş Dönem Adalet Bakanı
Abdulhamit GÜL, Ak Parti Bilecik Milletvekili Halil ELDEMİR ve kıymetli eşlerini ağırladı.

BİLECİK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI MEHMET ERGÜN BEBKA HAZİRAN AYI
YÖNETİM KURULU TOPLANTISINA KATILDI



Bilecik Sanayi ve Teknoloji İş Birliği (SANTEK)Toplantısı, Vali Yardımcımız Şahin ARSAL
başkanlığında, Kamu kurum müdürleri, OSB müdürleri, Üniversite temsilcileri, Mermer

firmalarının temsilcileri katılımı ve Odamızın ev sahipliğinde yapıldı. 

Bilecik Sanayi ve Teknoloji İş Birliği (SANTEK)Toplantısı, Vali Yardımcımız Şahin ARSAL
başkanlığında, Kamu kurum müdürleri, OSB müdürleri, Üniversite temsilcileri, Mermer

firmalarının temsilcileri katılımı ve Odamızın ev sahipliğinde yapıldı. 



Bilecik Valiliği himayesinde, Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü, Merkez Avcılık ve Atıcılık
İhtisas Kulübü Derneği ile Kamp ve Karavan Bilecik Derneği ve Odamız işbirliğinde

ikincisi düzenlenen <Geleneksel Kamp ve Karavan, Turna Balık Avı= festivali gölpark’ta
doğa tutkunlarını ağırladı.

Türkiye Odalar, Borsalar ve Birlik Personeli Sigorta ve Emekli Sandığı Vakfı’nın
(TOBBES) Marmara ve Trakya Bölgesi Delege Seçimleri, 11 Temmuz 2023 Salı günü

Edirne Ticaret Borsası (ETB) ev sahipliğinde gerçekleştirildi.
Delege Seçimlerine Yönetim Kurulu Üyemiz Cemil İNCE, Genel Sekreterimiz Doğan

Gürkan AKYOL ve Muhasebe Müdürümüz Aysev GÜÇLÜ katılım sağladı.



Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet ERGÜN, Meclis Başkanı Şermin KAHRAMAN
beraberinde Odamız Yönetim Kurulu , Meclis ve Disiplin Kurulu Üyelerimizden oluşan

heyet, AK Parti Genel Merkezinde, İnsan Haklarından Sorumlu Genel Başkan
Yardımcılığı görevine getirilen Hemşehrimiz Prof. Dr. Mehmet Ali ZENGİN’i ziyaret

ederek hayırlı olsun temennilerinde bulundular.

Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN, Meclis Başkanımız Şermin
KAHRAMAN beraberinde Odamız Yönetim Kurulu , Meclis ve Disiplin Kurulu

Üyelerinden oluşan heyet Türkiye Büyük Millet Meclisinde, Bilecik Milletvekili Sn.
Yaşar TÜZÜN’ü ziyaret ederek hayırlı olsun temennilerinde bulundular.



Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN, Meclis Başkanımız Şermin
KAHRAMAN beraberinde Odamız Yönetim Kurulu , Meclis ve Disiplin Kurulu

Üyelerimizden oluşan heyet Türkiye Büyük Millet Meclisi ziyaretleri kapsamında,
Önceki Dönem Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanımız- Eskişehir Milletvekili ve

Karadeniz Ekonomik İş Birliği Parlamenter Asamblesi (KEİPA) Başkanı hemşehrimiz
Sn. Fatih DÖNMEZ’i ziyaret ederek hayırlı olsun temennilerinde bulundular.

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Yüksel GÖKÇEDAĞ, 15 Temmuz Demokrasi
ve Milli Birlik Günümüzün 7.Yıldönümü programları kapsamında İl
Protokolümüzün katılımı ile gerçekleşen Şehitlik ziyaretine katıldı.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Mehmet ERGÜN, Başkan Yardımcımız
Yüksel GÖKÇEDAĞ ve Yönetim Kurulu Üyemiz Cemil İNCE Ticaret İl Müdürü

Şinasi BALTA' yı makamında ziyaret etti.

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Mehmet ERGÜN, Başkan Yardımcımız
Yüksel GÖKÇEDAĞ ve Yönetim Kurulu Üyemiz Cemil İNCE Bilecik Sanayi ve

Teknoloji İl Müdürü Abdullah AY' ı makamında ziyaret etti.



Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN, beraberinde Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcılarımız Ercan ÖZTÜRK, Yüksel GÖKÇEDAĞ, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz

Murat ÖZÇELİK ve Yönetim Kurulu Üyemiz Cemil İNCE, Bilecik Cumhuriyet
Başsavcısı Sn. Burak Olgun’u kurum ziyaretleri kapsamında makamında ziyaret ettiler.

Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN, beraberinde Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcılarımız Ercan ÖZTÜRK, Yüksel GÖKÇEDAĞ, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz
Murat ÖZÇELİK ve Yönetim Kurulu Üyemiz Cemil İNCE, Bilecik Ağır Ceza Mahkemesi
ve Adalet Komisyonu Başkanı Sn. Sümeyye Kocaman’ı kurum ziyaretleri kapsamında

makamında ziyaret ettiler.



Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN, beraberinde Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcılarımız Ercan ÖZTÜRK, Yüksel GÖKÇEDAĞ, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz

Murat ÖZÇELİK, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Cemil İNCE ve Abdülselam AĞDAĞ,
2.Jandarma Eğitim Tugay Komutanı Tuğgeneral Uğur ERTEKİN’i makamında ziyaret

ettiler.

Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN, beraberinde Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcılarımız Ercan ÖZTÜRK, Yüksel GÖKÇEDAĞ, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz

Murat ÖZÇELİK, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Cemil İNCE ve Abdülselam AĞDAĞ,
Bilecik İl Emniyet Müdürü Ayhan BODUR’u makamında ziyaret ettiler.



Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN, beraberinde Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcılarımız Ercan ÖZTÜRK, Yüksel GÖKÇEDAĞ, Yönetim Kurulu, Yönetim Kurulu

Üyemiz Cemil İNCE; Bilecik İl buluşmalarında Muhtarlar Derneği Başkanı ve
İsmetpaşa Mahalle Muhtarı İlhami ÇINAR, Bilecik Halkı Eşraflarından Ahmet TOPÇU,

Kenan HARTA ve Üzeyir TIRPAN ile buluştu.

Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN, beraberinde Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcımız Yüksel GÖKÇEDAĞ, Bilecik Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü İlkay

TÜRKOĞLU’ nu makamında ziyaret ettiler.



APS Projesi ve İnovasyon Fabrikası Bilgilendirme Günü “İleri Prototip İstasyonu için
Teknik Destek (APS) Projesi bilgilendirme toplantısı Odamız Konferans Salonunda

gerçekleştirildi.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası <11 TOG 011= plakalı GEMLİK MAVİSİ rengindeki Milli
gurur kaynağımız Türkiye’nin ilk ve yerli elektrikli otomobili <TOGG T10X= Gemlik’teki

Fabrika üretim tesislerinden teslim aldı.

Bilecik Ticaret ve Sanayi odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN
beraberinde Yönetim Kurulu Başkan Vekilimiz Yüksel GÖKÇEDAĞ, Yönetim Kurulu
Sayman Üyemiz Murat ÖZÇELİK , Yönetim Kurulu Üyemiz Cemil İNCE ve Disiplin
Kurulu Başkanımız Harun ÖZTÜRK heyet olarak Gemlik Ticaret Borsa’sını ziyaret

ettiler.



Bilecik Ticaret ve Sanayi odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN
beraberinde Yönetim Kurulu Başkan Vekilimiz Yüksel GÖKÇEDAĞ, Yönetim Kurulu
Sayman Üyemiz Murat ÖZÇELİK , Yönetim Kurulu Üyemiz Cemil İNCE ve Disiplin
Kurulu Başkanımız Harun ÖZTÜRK heyet olarak Gemlik Ticaret ve Sanayi Odası’nı

ziyaret ettiler.



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Türkiye Ekonomi Şurası, TOBB Başkanımız
M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde TOBB İkiz Kulelerde gerçekleştirildi.

Odamız Üyesi <KÖYLÜ İNŞAAT= bünyesindeki firmaları Bilecik’te yeni konseptiyle
<KÖYLÜ PLAZA= Çatısı altında birleştirdi.



önetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN ve AK Parti yerel yönetimler genel başkan
yardımcısı ve 27.Dönem Bilecik Milletvekilimiz Sn. Selim YAĞCI, Yönetim Kurulu
Başkan Yardımcılarımız Yüksel GÖKÇEDAĞ ve Ercan ÖZTÜRK, Bilecik Emniyet

Müdürlüğü görevine atanan Beyti KALAYCI’yı makamında ziyaret etti.

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN’ ün de
Yönetim Kurulu Üyesi olduğu Basın İlan Kurumu (BİK) Yönetim Kurulu’nun 2023 Yılı 17.

Toplantısı Bilecik’te gerçekleştirildi.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN üyesi
olduğu, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Basın Yayın Komisyonu toplanarak Ankara

ikiz Kulelerde toplantı gerçekleştirdi.

ilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN , İller
Bankası Yönetim Kurulu Üyeliği ve Başkan Vekilliği görevlerine gelen Sn. Selim

YAĞCI’yı makamında ziyaret etti.



Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün, başkan vekilimiz Yüksel Gökçedağ,
yönetim kurulu sayman üyemiz Murat Özçelik, yönetim kurulu üyemiz Cemil İnce,

Bilecik Belediyesi'nin düzenlediği toplu sünnet törenine katılım sağladı.

limize yeni atanan Bilecik Valisi Şefik AYGÖL' e hayırlı olsun ziyaretinde bulunduk.
Ziyarete Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN, Yönetim Kurulu Başkan Vekili
Yüksel GÖKÇEDAĞ, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ercan ÖZTÜRK, Sayman Üye
Murat ÖZÇELİK, Yönetim Kurulu Üyeleri Adem AKMAN, Abdülselam AĞDAĞ, Cemil

İNCE, Meclis Başkan Yardımcısı Ahmet ALTAŞ, Meclis Üyeleri Azer SARI, Cafer
ELMAS, Ercan DÜZGÜN, Ertan ONUR, Fatih UMUTLU, Hakkı AYNUR ve Hanifi ÇELİK

katıldı.



Bilecik Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü tarafından Bozüyük ilçemizde Çocuk
Evleri Sitesinde kalan 13 çocuğumuz için düğün merasimi ve etkinliklerine katılım

sağlandı.

Kuruluşun ve kurtuluşun kenti Bilecik’imizin düşman işgalinden kurtuluşunun 101. Yıl
dönümü kutlama törenleri, İl Protokolümüz , askeri erkan, Sivil Toplum Kuruluşu
temsilcilerinin katılımlarıyla gerçekleştirildi. Törenlere, Bilecik Ticaret ve Sanayi
Odamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Ercan ÖZTÜRK katıldı. 



742. Ertuğrul Gazi’yi Anma ve Yörük Şenlikleri kapsamında Bilecik Ticaret ve Sanayi
Odamız tarafından kurulan Yörük çadırı vatandaşlar tarafından beğeni ile karşılandı.
Çadırın ziyaretçileri arasında Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın BAK’ ta yer aldı.

Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN’ ün bizzat
misafirleri ağırladığı çadır şenliklerin en çok ilgi çeken merkezi haline geldi. Çadırı

ziyaret edenlere Yörük Poşusu takılırken bunun yanı sıra Bilecik’in meşhur
gözlemesinin ve yayık ayranı ikramı yapıldı.



742. Söğüt Ertuğrul Gazi’yi Anma ve Yörük Şenlikleri kapsamında ilimize gelen TBMM
Başkanı Numan KURTULMUŞ, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası’nda Sivil Toplum

Kuruluşu Temsilcileri ile buluştu.
Toplantıya ev sahipliği yapan Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu

Başkanımız Mehmet ERGÜN, Meclis Başkanımız Şermin KAHRAMAN, Yönetim
Kurulumuz ve Meclis Üyelerimiz, TBMM Başkanı KURTULMUŞ’u karşıladı.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası ile Ticaret İl Müdürlüğü İşbirliğinde Kooperatif bilgi
sistemi ve kooperatif ana sözleşmelerinin intibakı ile ilgili kanunda yapılan yeni
düzenlemeye ilişkin, Ticaret İl Müdürlüğü bağlı kooperatifler ile bilgilendirme

toplantısı gerçekleştirildi.

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Üyemiz Ertan ONUR evlenme merasimine
 TSO Başkanımız Mehmet ERGÜN, TSO Yöneticilerimiz, Oda Personelimiz, ve Oda

Üyelerimiz ile çok sayıda davetli katıldı.



Ahilik haftası kutlamaları kapsamında ; Ticaret İl Müdürü Şinasi BALTA, Bilecik Ticaret
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ercan ÖZTÜRK, Esnaf ve

Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Halit GÖLCAN, İlçelerimizden katılım sağlayan
Esnaf ve Sanatkarlar Oda Başkanları ile yılın Ahisi Yasemin KELEŞ, yılın kalfası Özkan

KİRAZOĞLU ve yılın çırağı H. Alperen ATİKTÜRK yer aldı.

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN, Yönetim
Kurulu Başkan Vekilimiz Yüksel GÖKÇEDAĞ, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Murat

ÖZÇELİK, Yönetim Kurulu Üyelerimiz; Abdülselam AĞDAĞ ve Cemil İNCE, Mali
Müşavir Nurettin AYDEMİR heyet olarak Manisa Ticaret ve Sanayi Odası9nı ziyaret etti.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN, Yönetim
Kurulu Üyelerimiz ile birlikte Manisa Valisi Sn. Enver ÜNLÜ9 yü makamında ziyaret

ederek hayırlı olsun dileklerini iletti.

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü koordinatörlüğünde Şeyh Edebali Üniversitesi
Kütüphanesi Dursun Fakih Salonu'nda düzenlenen <Aile Çalıştayına= Odamız Yönetim

Kurulu Üyesi Abdülselam AĞDAĞ ve Oda personelimiz Beyza BADAK katılım
sağlayarak çalıştaydaki çalışmalara katkı sundular.



AHİLİK HAFTASI'' kutlama etkinliklerinin son gününde ebediyete intikal eden Esnaf ve
Sanatkarlarımızın ruhuna Orhangazi Camiinde Mevlid-i Şerif okunarak dualar edildi.

Mevlid-i Şerif okunmasının ardından Odamız tarafından vatandaşlarımıza helva ikram
edildi.

Odamızda KOSGEB Yalın Dönüşüm Desteği ve Model Fabrika Uygulamaları
Bilgilendirme Toplantısı düzenlendi.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası ve TOBB MEYBEM Mesleki Yeterlilik Belgelendirme
A.Ş. tarafından yürütülen 2. gün sürecek <2. El Oto Alım Satım mesleki yeterlilik

belgesi= sınavları Odamızda gerçekleştirilmeye başlandı.

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası ve Türk Kızılayı Bilecik Şubesi işbirliği ile Odamız
hizmet binası önünde 04 Ekim Çarşamba günü Kan bağışı kampanyası

gerçekleştirildi.



ÇUKURÖREN KURUTMA TESİSİ PROJESİ KAPSAMINDA, TESİSİN AÇILIŞI VE HASAT
ŞENLİĞİ DÜZENLENDİ

Bilecik Valiliği himayesinde 6-7-8 Ekim tarihinde yapılan 8Bilecik Eğitim ve Vizyon
Çalıştayına9 Odamızı temsilen Yönetim Kurulu Üyemiz Abdülselam AĞDAĞ ve Oda

Personelimiz Beyza BADAK katılım sağlayarak katkı sundular.



Eczacıbaşı Holding tarafından Bozüyük ilçemizde yaptırılan ve Eczacıbaşı’nın
kurucusunun adını taşıyan 24 derslikli Nejat F. Eczacıbaşı ilkokulu törenle açıldı.

Okul Açılışına, Bilecik Valisi Şefik Aygöl, Eczacıbaşı Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı
Faruk Eczacıbaşı, Milli Eğitim Bakanlığı; Temel Eğitim Genel Müdürü Prof. Dr. Zarife

Seçer ve Öğrenci İşleri ve Sosyal Etkinlikler Daire Başkanı Yasin Vural, Bilecik Ticaret
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ergün, Bilecik TSO Yönetim Kurulu

Başkan Vekili Yüksel Gökçedağ, Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Veli Çelik, İl ve İlçe Protokolümüz, Resmi Kurumların yetkili temsilcileri,

öğretmen ve sevgili öğrenciler katıldı.

Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı Ekim Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı Bilecik
Valimiz Şefik Aygöl’ ün başkanlığında Bursa’da düzenlendi EBKA Merkez Hizmet

Binasında gerçekleşen toplantıya, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanımız Mehmet Ergün katılım sağladı.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası ve TOBB MEYBEM Mesleki Yeterlilik Belgelendirme
A.Ş. tarafından yürütülen 3. gün sürecek <Sorumlu Emlak Danışmanlığı (Seviye-5)=

sınavları Odamızda gerçekleştirilmeye başlandı.

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi ev sahipliğinde 12-13-14 Ekim tarihlerinde bu yıl
birincisi gerçekleşecek <1. Endüstriyel Sürdürülebilirlik ve Yeşil Dönüşüm Çalıştayına=

Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün katılım sağladı.



Ticaret İl Müdürü Şinasi Balta’nın oğlu Ümit Balta, Kardelen Düğün Salonunda
gerçekleşen görkemli düğün merasimi ile Semanur Sarı ile hayatını birleştirdi.

gerçekleşen cemiyete, TSO Başkanımız Mehmet Ergün, TSO Yöneticilerimiz, Oda
Personellerimiz, kıymetli il Protokolümüz ve çok sayıda davetli katıldı.

Bozüyük'te Eczacıbaşı Yapı Ürünlerinin Ülkemize yeni kazanımı <Seramik Sağlık
Gereçleri 5. Üretim tesisleri= törenle açıldı.



TOBB İL GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU ve KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU
SEÇİMLERİ YAPILDI.

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün, Valimiz Sn.
Şefik Aygöl’ün Başkanlığında, İlimizdeki Siyasi Parti İl Başkanları ve Sivil Toplum

Kuruluşları temsilcilerinin katılımıyla gerçekleşen <Filistin’de Yaşanan Gelişmeler <
konulu toplantıya katıldı.



Bilecik Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ve Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası arasında
Odamız Meclis toplantı Salonunda, işbirliği yöntemi ile açılacak Mesleki Eğitim Kursu

ve İşbaşı Eğitim Programı (İEP) uygulanması hususunda protokol imzalandı.

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün Bilecik
Şeyh Edebali Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Şükrü Beydemir’i makamında ziyaret etti.
Ziyarete Yönetim Kurulu Başkan Vekilimiz Yüksel Gökçedağ ve Genel Sekreterimiz

Doğan Gürkan Akyol katıldı.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ergün,
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanımız M. Rifat Hisarcıklıoğlu

başkanlığında gerçekleştirilen <TOBB Marmara Bölgesi İstişare Toplantısı=na katıldı.

Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Bakan
Yardımcısı Oruç Baba İnan’a ziyarette bulundu.



Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün, Türk Patent ve Marka Kurumu Yönetim
Kurulu Başkanı Sayın Prof. Dr. Muhammed Zeki Durak’ ı makamında ziyaret etti.

Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün, İller Bankası Yönetim Kurulu Başkan Vekili
Sayın Selim Yağcı’ yı makamında ziyaret etti.



BİLECİK TİCARET VE SANAYİ ODASI’NDA TOBB KADIN GİRİŞİMCİLER VE GENÇ
GİRİŞİMCİLER İCRA KOMİTESİ SEÇİMLERİ VE TANIŞMA TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün, çeşitli
program ve ziyaretlerde bulunmak üzere Bilecik’e gelen T.C. Sanayi ve Teknoloji

Bakanlığı Bakan Yardımcısı Oruç Baba İnan için düzenlenen karşılama törenine katıldı.



Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi (BŞEÜ) tarafından organize edilen 2. Bilim
Şenliği’nde Bilecik TSO standımızı açtık. Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi (BŞEÜ)

tarafından organize edilen 2. Bilim Şenliği’nde Odamız üyesi Sanayicilerimizin
ürettikleri ürünler ile Coğrafi işaret aldığımız ürünlerin tanıtımını gerçekleştirmek

amacıyla Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası standımız yerini aldı.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Bakan Yardımcısı Sayın Oruç Baba İnan, Bilecik Ticaret
ve Sanayi Odasını ziyaret etti



29 Ekim Cumhuriyet Bayramımızın 100. yılı kutlamaları Cumhuriyet Meydanında 
Valimiz Sayın Şefik Aygöl ve kıymetli protokolümüzün katılımıyla gerçekleşen çelenk
sunma törenine, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet

Ergün, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Ercan Öztürk ve TOBB Bilecik Kadın
Girişimciler İcra Kurulu Başkanı Nedime Filiz Eğilmez katılım sağladı.



02 -05 Kasım 2023 tarihleri arasında Anfaş Antalya Fuar Merkezinde 12 incisi
düzenlenen Yörex Yöresel Ürünler Fuarı'na Bilecik Standı olarak katılım sağlayarak

ilimizin yöresel lezzetlerinin ve kültürel miraslarımızı tanıtma fırsatı bulduk.
Bilecik Valimiz Sayın Şefik Aygöl önderliğinde, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası,

Yönetim Kurulu Başkanımız; Mehmet Ergün, Başkan Vekilimiz; Yüksel Gökçedağ,
Başkan Yardımcımız; Ercan Öztürk, Sayman Üyemiz; Murat Özçelik, Yönetim Kurulu

Üyelerimiz; Abdülselam Ağdağ, Adem Akman, Cemil İnce, Meclis Katip Üyemiz Berat
Emre Öztürk, Meclis Üyelerimiz; Aydın Avcı, Azer Sarı, Belkiya Altıntop, Cafer ELMAS,
Ercan Düzgün, Ertan Onur, Hanifi Çelik, Şükrü Keskin, Disiplin Kurulu Üyemiz; İbrahim
Sak, Bilecik İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanımız Nedime Filiz Eğilmez, Oda Genel

Sekreterimiz Doğan Gürkan Akyol ve Oda personelimiz fuar açılış programına
katılarak, Bilecik tanıtım standında yerini aldılar.



Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün, Valimiz Şefik Aygöl başkanlığında, Valilik
toplantı salonunda gerçekleşen <Toprak Koruma Kurulu= toplantısına katıldı.

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası İnşaat Meslek Komitesi, Bilecik Belediye Başkan
Yardımcısı Sn. Yaşar KÜLHAN'ı ve İmar ve Şehircilik Müdürü Sn. Mustafa Ergin

GÜNDÜZ'ü makamında ziyaret etti. Odamız İnşaat Meslek Komitesini temsilen Bilecik
TSO Meclis Üyesi, İnşaat Meslek Komitesi Başkanı Bahattin BARAN ile İnşaat Meslek

Komitesi Üyeleri Sadık EROL ve Güven ALTINKILIÇ ziyarete katılım sağladı.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün, Unıcera
İstanbul Uluslararası Seramik Banyo Mutfak Fuarına katılım sağladı.

Bilecik Ticaret ve Sanayi odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün Unıcera
İstanbul Uluslararası Seramik Banyo Mutfak Fuarı ziyaretleri kapsamında ELGİNKAN
Holding Ailesi grubunun standını ziyaret ederek, Elginkan Vakfı ve Elginkan Holding

Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Gaye Akçen’e ile bir araya gelerek sohbet ettiler.

https://www.facebook.com/mehmet.ergun.9003888?__cft__[0]=AZVEDiy7oDu0LNj1OmxsaPOwYUjxrHOWeRRoxXDu6qJOPB6yrvT64aXQa9zZhFGhVMc6xDbIY8vwl3BExskVyy8tOMs8s3Jxde5UaYfRpqrDaE-EhkMZc95abVRc-YAzNvgsslutzfc58_GGOTYaWRjEf-PlhQJjDJH9sp3BiRpBtEYYZfxxfbtiLt5DmgJA2X8&__tn__=-]K-R


Cumhuriyetin 100. Yılında, Bilecik Valiliği, Bilecik Belediyesi, Bilecik Ticaret ve Sanayi
Odası ve Bilecik Kent Konseyi işbirliğiyle 11 Kasım Dünya Bilecikliler Gününde

Bilecikliler Buluşması Kültür Kongre Merkezinde yapılan etkinliğe Yönetim Kurulu
Başkanımız Mehmet Ergün Katılım sağladı.

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün, T.C.
Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi öncülüğünde ve Anadolu Üniversitesi’nin ev

sahipliğinde gerçekleştirilen İç Anadolu Kariyer Fuarı (İKAF) 2024 Hazırlık Çalıştayı
toplantısına katıldı.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası <Yeni Akreditasyon Sistemi Denetimi öncesi Hazırlık ve
Yönlendirme Tetkiki= geçirdi.

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası’nın kalite ve akreditasyon kriterleri, yeni akreditasyon
standartları, güncellenen yeni koşullar, bu koşullar doğrultusunda hazırlanması

gereken stratejik planlar konusunda hazırlık ve yönlendirme analizleri tetkikleri ISO
9001 , ISO 14001 ve ISO 45001 Yönetim Sistemleri Baş Denetçisi / İş Güvenliği Uzmanı

Mümin Bakkal tarafından yapıldı.
Toplantıya; Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün, Genel Sekreterimiz Doğan
Gürkan Akyol, Akreditasyon ve Kalite Yönetimi Sorumlusu- Muhasebe Müdürümüz

Ümit Aysev Güçlü, Ticaret Sicil Müdürümüz Nahit Menteşe, Ticaret Sicil Müdür
Yardımcımız Seda Yalçınkaya, Sekreterimiz Yasemin Kapukaya, Araştırma Memurumuz

Beyza Badak, Oda Muamelat Memurumuz M. Koray Kılıç ve Özel Kalemimiz İsmet
Kutlu katıldı.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün, Meclis
Üyelerimiz; Aydın Avcı, Belkiya Altıntop ve Disiplin Kurulu Üyemiz İbrahim Sak ile

birlikte 15-18 Kasım tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi’nde Uluslararası Ayakkabı
Yan Sanayi Fuarı (AYSAF) ziyareti ile sektördeki son gelişmeleri yakından takip etti.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Kadın Girişimciler Kurulu (KGK) ve Türkiye
Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) işbirliğinde; gerçekleştirilen Türkiye’nin
Girişimci Kadın Gücü Yarışması’nın ödülleri TOBB konferans salonunda sahiplerini

buldu.



Gölpazarlı hemşerimiz Erkin GÜL ve Kıymetli Eşi Vildan GÜL' ün İŞYERİ AÇILIŞINA
KATILDIK. Başkanımız Mehmet ERGÜN Hemşehrisinin açılışına katılım sağladı

Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün, Gölpazarı Kaymakamımız Sayın Alparslan
Sözen'i makamına ziyarette bulundu.



27 Ekim 2023 günü yapılan seçimler neticesinde, yeni kurulan İl KAGİK İcra Komitesi
Üyelerinin katılımı ile ilk İcra Kurulu toplantımızı gerçekleştirdik.

Kocaeli Genç Girişimciler İcra Kurulu Üyeleri olarak Türkiye’ nin en büyük askeri
gemisi olan TCG Anadolu Gemisi gezisi gerçekleştirildi. Anılan geziye Bilecik Genç
Girişimciler İcra Kurulu Başkanımız Ahmet Mert Yıldırım ve İcra Kurulu Üyemiz Ensar
Kaya’ da katıldı. Gezi sonrası Kocaeli Ticaret Odası ev sahipliğinde toplantı yapıldı.



Kırklareli Ticaret Borsası Başkanı Turhan ALTINEL daveti üzerine Odamız Yönetim
Kurulu Başkanı Mehmet Ergün, Yönetim Kurulu Üyemiz Cemil İNCE, Meclis Üyelerimiz
Azer SARI ve Ercan DÜZGÜN Kırklareli 3. Tarım Hayvancılık Gıda Sanayi ve Otomotiv

Fuarını ziyaret ettiler.



Kocaeli Sanayi Odası organizasyonunda, Kocaeli AB Bilgi Merkezi ve TOBB Kocaeli
Kadın Girişimciler Kurulu işbirliğinde, Uluslararası Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele

Günü Kapsamında, <Kadına Yönelik Şiddetle Mücadelede Özel Sektörün Rolü ve
Önemi= paneli düzenlendi.

05 Aralık Atatürk' ün Bilecik' e Gelişi ve Bilecik Mülakatı' nın 10. Yılı Etkinliği
Kapsamında Bilecik Tarihi Tren İstasyonunda Bilecik Valiliği Kültür Müdürlüğü

Programına Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Ercan
ÖZTÜRK katıldı.



Üyelerimizden gelen talepler doğrultusunda Odamız tarafından BEBKA 2023 yılı
Teknik Destek Programı kapsamında "Yeşil Mutabakat Eğitimi ve Karbon Ayak İzi

Ölçüm Danışmanlığı" projesi yazılarak kalkınma ajansımıza teknik destek başvurusu
yapıldı. BEBKA tarafından yapılan değerlendirmeler neticesinde Odamızın yazdığı

proje teknik destek almaya hak kazandı.

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Ercan ÖZTÜRK, Camiş Madencilik A.Ş. Bilecik
Müdürü Sayın H. İlker PALAMUT’u ziyaret etti. Ziyarete, Oda Üyemiz Riza Özgür

Maden ve Genel Sekreterimiz Doğan Gürkan Akyol katılım sağladı.



27 Ekim 2023 günü yapılan seçimler neticesinde, yeni kurulan İl GGK İcra Komitesi
Üyelerinin katılımı ile ilk İcra Kurulu toplantımızı gerçekleştirdik.

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün Sanayi ve
Teknoloji Bakanımız Sayın Mehmet Fatih Kacır'ın teşrifleriyle gerçekleşen "2053 Net

Sıfır Emisyon" hedefimiz doğrultusunda, sanayimizin yeşil dönüşümünü sağlamak
amacıyla hayata geçirilen, Bilişim Vadisi Kongre Merkezinde, Türkiye Yeşil Sanayi

Projesinin tanıtım törenine katıldı.

https://www.facebook.com/mehmet.ergun.9003888?__cft__[0]=AZVV8vhS8nOjb9wEj7W4ElW1eIOE8eAYsPnPcToRnM1keb494WwHZRj-H0kmI6WEG6kDV59vR-GrI4n9Bw30WegybAUf6lrpI7-DhcuvBtuBpDwurfyS_Su6s2HF5FIhuqw_EK6TI5VYQHhxDN2owqdDVmukIp5A-BbhkGaDFHk7SWbjzgUOC787jrQkKmmt1A4&__tn__=-]K-R


Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi’nde İKAF-24 İstişare Toplantısına yönetim kurulu
başkanımız Mehmet ERGÜN katılım sağladı.

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası ve TOBB Meybem Mesleki Yeterlilik Belgelendirme
A.Ş. tarafından yürütülen <Motorlu Kara Taşıtları Sorumlusu Seviye-5= Sınavları 15

Aralık Cuma günü; Odamızda yazılı sınav olarak, Şahin otomotiv’de uygulamalı sınav
şeklinde gerçekleştirildi.



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanımız M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun
teşrifleriyle, Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası öncülüğünde Sakarya Ticaret Borsası,

Akyazı Ticaret ve Sanayi Odası ve Akyazı Ticaret Borsası tarafından ortaklaşa
düzenlenen Sakarya’nın Yıldızları Ödül Töreni’ne Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet
Ergün ve beraberinde Genç Girişimciler İcra Kurulu Başkanımız Ahmet Mert Yıldırım

katılım sağladı.



İl KAGİK İcra Komitesi Üyelerinin katılımı ile Aralık ayı Olağan İcra Kurulu Toplantımızı
gerçekleştirdik.

Valimiz Sayın Şefik Aygöl’ün teşrifleriyle Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Mehmet
Ergün gelişen ve büyüyen şehrimizin ihtiyacı olan daha büyük daha modern TIR parkı

ihtiyacı için inceleme ve değerlendirmeler de bulundular.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası desteğiyle, Üniversitemiz Teknoloji Transfer Ofisi
Koordinatörü Doç Dr. Edip Avşar ve Doç. Dr. Burak Öztürk’ün öncülüğünde kıymetli

öğrencileriyle birlikte tasarlanarak geliştirilen, İnsansız Hava aracının Prototipi
Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün’e teslim edildi.

BİLECİK TSO BAŞKANIMIZ MEHMET ERGÜN BURSA-ESKİŞEHİR-BİLECİK KALKINMA
AJANSI (BEBKA) ARALIK AYI YÖNETİM KURULU TOPLANTISINA KATILDI
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